UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐYT Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Chiêu sinh đào tạo cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược Khóa 62

–––––––

Căn cứ Luật Dược số 44/2024/QH15 ngày 21/11/2024 của Quốc hội về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Dược;

Căn cứ Nghị định 163/2025/NĐ-CP ngày 29/6/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Dược;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-CĐYT ngày 19/01/2026 của Hiệu trường trường

Cao đẳng Y tế Đồng Nai về việc ban hành Kế hoạch đào tạo liên tục, ngắn hạn

năm 2026;

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai thông báo chiêu sinh đào tạo cập nhật kiến

thức chuyên môn về dược Khóa 62 cụ thể như sau:

1. Nội dung, thời gian và hình thức đào tạo:

- Nội dung:

+ Kiến thức chuyên ngành (6 giờ).

+ Pháp luật – quản lý chuyên môn về Dược (4 giờ).

- Tổng thời gian đào tạo: 10 giờ

- Hình thức đào tạo: Trực tuyến qua phần mềm Zoom metting.

❖  Sau khi học xong học viên được cấp Giấy xác nhận.

2. Đối tượng

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược của cơ sở bán buôn thuốc,

nguyên liệu làm thuốc.

- Cơ sở bán lẻ thuốc.

- Phụ trách công tác dược lâm sàng của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

- Chịu trách nhiệm chuyên môn về dược của cơ sở tổ chức chuỗi nhà thuốc.

3. Hồ sơ bao gồm:

- Phiếu đăng ký (theo mẫu).

- Văn bằng chuyên môn (Photo).

- Chứng chỉ hành nghề Dược (Photo Nếu có).

- Căn cước công dân/Căn cước (Photo từ VNeID).

2

4. Học phí: 400.000 VNĐ/học viên

Lưu ý: Nhà trường chỉ nhận học phí chuyển khoản qua tài khoản ngân hàng,

Trường hợp học viên có nhu cầu gửi phát nhanh giấy xác nhận về địa chỉ theo

yêu cầu thì chuyển khoản thêm 50.000 VNĐ/học viên.

➢ Nộp về theo số tài khoản: 125000078576

- Ngân hàng VietinBank Đồng Nai

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai.

- Nội dung: MÃ LỚP HỌC.HỌ TÊN HỌC VIÊN.SĐT HỌC VIÊN

 Ví dụ: CND KHOA62 NGUYENVANANH.0378366648.

5. Kế hoạch nhận hồ sơ và khai giảng:

- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo đến hết ngày 27/3/2026

- Ngày học dự kiến: 28/3/2026

6. Địa điểm nhận hồ sơ:

Học viên đăng ký tham dự lớp học: Scan hoặc chụp hình phiếu đăng ký, văn

bằng chuyên môn, chứng chỉ hành nghề (nếu có), CCCD/CC (2 mặt), biên lai

chuyển khoản học phí và đăng ký thông tin qua đường link:

https://forms.gle/L1YdqvYdUhT8uue98

❖ Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ Ban tuyển sinh ngắn hạn theo số điện thoại:

0378366648 để được hướng dẫn cụ thể.

Nơi nhận:

- Sở Y tế Đồng Nai;

- Các BVĐK, TTYT khu vực;

- Fanpage, Website;

- BM Dược;

- Lưu: VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hồng Quang

https://forms.gle/L1YdqvYdUhT8uue98

		2026-03-02T15:28:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:49:03+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:49:03+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:49:04+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:49:15+0700
	Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!